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Tegevusaruanne 
 

Mittetulundusühing Orienteerumisklubi Ilves on asutatud Tartus 3.okt.1978.a, olles esimene 
orienteerumisklubi Eestis ning isegi terves tollases Nõukogude Liidus. Alates 01.01.2000 
aastast on kantud tulumaksusoodustusega mittetulundusühingute ja sihtasutuste nimekirja. 
OK Ilves, kui heategevuslikel eesmärkidel ja vabal tahtel ning liikmete omavalitsusel tegutsev 
spordialane ühendus on moodustatud määramata ajaks ja ühendab orienteerumisega 
tegelevaid üksikisikuid selle spordiala harrastamiseks, arendamiseks ja toetamiseks, mis 
tegutseb avalikes huvides ja juhindub oma tegevuses Eesti Vabariigi seadustest, klubi 
põhikirjast (käesolev OK Ilvese põhikirja redaktsioon võeti vastu 17.juunil 2015 aastal klubi 

liikmete üldkoosoleku poolt) ning sellega kooskõlas kehtestatud muudest aktidest ja otsustest. 
 

Klubi ülesanneteks on: 
koondada ja ühendada orienteerumisspordist huvitatud isikuid; 
aidata kaasa võistlus- ja tervisesportlastele vajalike treeningtingimuste tagamisele, 
võistlustest osavõtu võimaldamisele ja varustusega kindlustamisele; 
aidata kaasa kohtunike ja treenerite kaadri väljaõppe ja enesetäiendamise tagamisele ning 
sportlaskonna järelkasvu koolitamine; 
orienteerumisvõistluste korraldamine, võistlusteks vajaliku inventari, kaartide ja sümboolika 
valmistamine.  
MTÜ tööd korraldab  4-liikmeline juhatus, praegune koosseis kinnitati 06.09.22. Juhatuse tööd 
juhib juhatuse esimees.  
 

Käesoleval ajal on OK Ilves seadnud üheks tegevusprioriteediks noortespordi arendamise ning 
Tartu linna ja Tartumaa elanikele, ka vähemkindlustatud inimestele tervislik-sportlike 
eluviiside võimaldamise looduses orienteerumise näol.  
Selleks taotleti ja kasutati 2023.a. sihtotstarbeliselt kohalike omavalitsuste poolt eraldatud 
toetusi: Tartu linna kultuuriosakonna spordiprojektide toetust Tartu orienteerumise 
neljapäevakute korraldamiseks 1720 eurot ja orienteerumispäevakute etappide 
korraldamiseks Elva vallas 2023 aastal Elva Vallavalitsuselt 300 eurot ja Otepää Vallavalitsuselt 
600 eurot liikumisharrastuse võimaldamiseks Tartu- ja Valgamaal. Klubi on kasutanud 2023.a. 
sihtotstarbeliselt EOL koostöölepingu alusel riikliku noortespordi toetust spordiklubidele 1814 
euro ulatuses. Saime ka Eesti Kultuurkapitalilt toetust kokku 1750 eurot orienteerumise 
mitmepäevajooksu Ilves GP korraldamiseks Tartu- ja Valgamaal. Kokku kogunes 2023 aastal 
sihtotstarbelisi toetusi 6184 eurot. 
Liikmemaksudest, annetustest ja klubi põhikirjalise tegevusega seotud tulu kogunes 34793 
eurot, suur osa sellest tuli võistluste korraldamisest. Tartu orienteerumise neljapäevakute 
läbiviimisest saadi 8204 eurot. 
 

                         
 

          Otepää           
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Tegevuskuludeks kasutati sihtotstarbelisi  ja mittesihtotstarbelisi vahendeid noortega 
tegelemiseks, treeningutel, laagrites ja võistlustel osalemiseks 11033 eurot, 
orienteerumispäevakutele 7332 eurot ning muudeks üritusteks ja põhikirjaliseks tegevuseks 
kulus 14998 eurot. Toetasime stipendiumiga Eesti üht parimat orienteerujat Kenny Kivikast 
6060 euroga. 
 

Klubi tegevuse olulised sündmused 2023. aastal. 

https://www.okilves.ee  ja  https://www.facebook.com/okilves/ 

 

 
** Fotod on pärit lehetedelt   https://www.facebook.com/EestiOrienteerumisliit  ja  

https://www.facebook.com/okilves 
 

 Aastat 2023 alustasime jaanuaris-veebruaris toimunud Tartu siseorienteerumise 
sarjaga, mis koosnes kolmest osavõistlusest. Neist esimene toimus uues Tartu Ülikooli 
Delta õppehoones, teine paar aastat tagasi renoveeritud Tartu Ülikooli raamatukogus 
ning kolmas etapp toimus koostöös Hugo Treffneri gümnasistidega, kes viisid võistlust 
läbi praktilise õppetöö raames. Osaluskordi tuli kokku 560 ja peakorraldajateks Kaarel 
Hendrik Zernant ja Helen Maria Tamm. 
 

     
 

 Klubi liikmed on aastaid osalenud vabatahtlikena Tartu Maratonil. 19.veebruari 
suusapeol olid suusaabis ja finišis kohal ilvesed! Finišis ootasid medalitega ja 
tunnustavate sõnaga rõõmsad Juta ja Virve. Mis põhiline - ilvesed olid ka suusarajal, 
saades seekordse sulailma tõttu suuskade alla pakkivast lumest väga harukordse karmi 
kogemuse. 
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 25.märtsil toimus järjekorras 50.Otepää-Tartu jooksumaraton (42,195km), stardiga 
Tehvandi suusahüppemäelt ja finišiga Tõrvandi spordihoone juures. See on vanim 
järjest toimuv jooksumaraton Eestis, ürituse eestvedajaks Tiit Tali   

 17.-23.aprilli üle eestilisel jookusunädalal oli võimalik osaleda meie klubikaaslase 
Kenny Kivikase juhendamisel tasuta näidis jooksutreeningul Apteekri hüppemägede 
juures ja Põlva staadionil. 
 

 
 Alates 1989. aastast korraldab OK Ilves Tartu orienteerumisneljapäevakuid ning 

aastast 2003 on neljapäevakutel kasutusel SPORTIdent (SI)-märkesüsteem ning töötab 
SIAC-süsteem. Toimus 21 päevakut, mis kestsid 13.aprillist -21.septembrini 2023. 
Kevadel ja sügisel viisime läbi metsapäevakuid Tartu-, Jõgeva- ja Valgamaa 
vaheldusrikastel orienteerumismaastikel ning suvel sprindipäevakuid linna parkides ja 
tänavatel. Projektijuhiks Kaarel Hendrik Zernant. Kokku kogunes hooaja  jooksul 3950 
osavõtukorda. Tänu Tartu linna, Elva valla ja Otepää valla toetustele said koolinoored 
päevakutel laenutada tasuta ajavõtuks vajalikku SI-kaarti, kasutusel oli soodustus 
peredele ning soodsam 5-osaluskorra maksekaart. Igal päevakul pakuti sobivaid radu 
nii algajale, tõsisele harrastajale kui kõige nõudlikumale tipporienteerujale. 
Esmakordsed neljapäevakulised said soovi korral kohapeal orienteerumise algõpet. 
Tartu orienteerumisneljapäevakute toetajad/koostööpartnerid olid Tartu Linna 
kultuuriosakond, Eesti Kultuurkapital, Elva vald, Otepää vald, Trükikoda Paar OÜ, 
Respo Haagised AS, T-Style OÜ, RMK päevakud.  

 Kultuuriministeerium kuulutas 2023. aasta liikumisaastaks, kus september oli 
orienteerumiskuu. OK Ilves avas Elva orienteerumispäevakul liikumisaasta õpperaja, 
mis oli lihtne, lühike ja osalejale tasuta ning raja läbimist juhendasid kogenud 
juhendajad. 

 Juba teist aastat korraldame nelja osavõistlusega Ilves GP, mille kevadetapp toimus 
Harglas 29.-30.aprillil. Hargla oli korrapärase sihivõrguga huvitav metsamaastik, kus 
leidus erinevas vanuses raiesmikke ja noorendikke ning mitmeid soid.  
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Ilves GP sügisetapp toimus 26.-27.08 Vana-Otepääl, mille vahelduva reljeefiga maastik 
koosnes enamasti vanast suuremast riigimetsaalast, talude ümbruse erineva vanusega 
metsast, põldudest, soodest ning raiesmikest. Uudses formaadis neljapäevane 
orienteerumisjooksu võistlus algas kevadel ühisstardiga, kus sai panna end proovile 
lühendatud tavarajal ja jätkus eraldistardiga lühirajal ning sügisel alustasime tavarajal, 
lõpetasime kogu võistluse viitstardiga lühendatud tavarajal.  
Põneva reljeefiga küngastikud pakkusid enam kui 300 osalejale kaks elamuslikku 
nädalavahetust. Võistlejaid tuli Soomest, Lätist, Ukrainast, Leedust. Igal võistluspäeval 
sai käia ka avatud rajal, oli 41 soovijat  ning mudilased said lustida tillurajal, mida läbiti 
üle 100 korra. Tegevust jätkus kogu perele. Peakorraldajateks Margus Sarap ja Sven 
Oras, kel korraldamisel abiks meie tublid ilvestest kogenud vabatahtlikud. 

 17.-18.06.23 osalesid OK Ilvese võistkonnad Soomes Porvoos klubide rahvusvahelisel 
orienteerumise öisel teatejooksul Porvoo-Borga-Jukkola/Venla. Meie 7-liikmeline 
meeskond saavutas 1411 lõpetanud võistkonna seas 259 koha ja 4-liikmeline naiskond 
228 koha (1437 võistkonda). 

 Oktoobris - detsembris 2023 uuendasime Vooremäel ning avasime Kambjas Mobo 
püsirajad. Neid kaarte on võimalik saada kasutades MOBO äppi, rajameistriteks Madis 
Oras ja Tõnis Jürimäe (MOBO rada - mobo.osport.ee). 

 2023 aastal tegid OK Ilvese liikmed koostööd Tartu koolidega, MTÜ-de ja teiste 
organisatsioonidega, nagu Tartu Kristjan Jaak Petersoni Gümnaasium, Tartu Kivilinna 
Kool, Hugo Treffneri Gümnaasium, Tartu Toome Rotari klubi, Hariduse Edendamise SA, 
MTÜ Tartu Katoliku Spordiklubi, Eesti Kurtide Spordiliit, MTÜ Seiklushunt, OK Põlva 
Kobras, Ihaste Selts ja Eesti Firmaspordiliit, tehes neile orienteerumisalaseid koolitusi, 
aidates varustuse ja kogemustega korraldada liikumispäevi ning püstitades 
Toomemäele MOBO püsiraja. 
 

 
 

 Aasta viimase üritusena korraldasime Ilvese Jõulu Minirogaini 26.12.2023 Elva linnas 

ja seda ümbritsevas männimetsas. Osales 131 huvilist. 

 „Ilveste rännakud“ on ühisüritused klubi liikmetele. Esimene toimus 29.juulil Sangaste 
metsa lõunaosas algusega Harimäe torni juurest, 10 km matk kulges Tartu Maratoni ja 
Kekkose rajal ning läbis mitmeid kunagisi sini-valge tähisega suusaraja lõike nagu 
Päikesemägi ja Purakamägi, mille lõuna poolne tõus on Eestis suhteliselt kõrguselt 
teine nõlv kõrgusega 75 meetrit, juhendas Madis Oras. Teine matk oli Tõnis Jürimäe 
eestvedamisel 4.novembril Kambjas Kopsumäe terviseradadel. Umbes 11 km pikkune 
rada kulges suures osas terviseradadel kuid sisaldas ka "rajata lõike" üle raiesmike. 
Soovijad said ka rajalt kõrvale astudes MOBO punkte noppida. Kes retkejuhtidega 
tempot hoidsid, said kuulda kultuuri ja ajaloohõngulisi  pajatusi.  
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 2023 jätkus töö noorte- ja juunioridega, klubi toetas klubi noorliikmeid orienteerumise 

laagrite ja Eesti MV osalustasudega. Aktiivselt võeti osa Eesti Orienteerumisliidu 

korraldatud noorte ja juuniorikoondise treeninglaagritest: 03.-06.01 Tartus, 19.-22.06 

Tartumaa Tervisespordikeskuses Elvas, 06.-08.10 Rakveres 17.-19.11 Sagadis ja noorte 

orienteerumise päevalaagritest Tallinnas ja Põlvas. 

 Oldi ka laagrites välismaal: Lätis Liepajas 10.-12.02, Helsingis 17.-19.03, Rumeenias 
Baia Mares, 25.04 -1.05, Soomes 09.-11-06. 

• Klubi on innustanud meie tublisid noori osalema stipendiumi konkurssidel toetamaks 
oma sporditegevust. Kultuurkapitali „Sportlasstipendiumi“ pälvis Brigitte Panker ning 
toetuse „Ettevalmistuslaager valmistumaks Euroopa Noorte orienteerumisjooksu 
meistrivõistlusteks“ Mariann Zernant. 

• 2023 võeti edukalt osa EOL noorte auhinnasarjast suusaorienteerumises: sarjas viidi 
läbi 4 osavõistlust OK Ilvese tublimad olid: 
  M14 1. Henri Kersna  120 p  
  M18 1. Bert Joosep Panker  108 
  M16 1. Erik Kersna  107 p 
  M14 5. Erik Marten Zernant  54 p (2v) 
  N16 5. Mariann Zernant  30 p   (1v) 
eol-noorte-auhinnasari-suusaorienteerumises-2023.pdf (orienteerumine.ee) 

2475_EOL_noorte_SOauhinnasari_2023.pdf (orienteerumine.ee) 
 

• Toimus EOL noorte orienteerujate karikasari 2023 orienteerumisjooksus (sarjas oli 13-
osavõistlust (arvesse läks 8 paremat).  
  M14  1. Erik Marten Zernant  234 p  
  M14  2. Henri Kersna  215 p 
  M16  7. Erik Kersna  180 p  (7v) 
  N16  7. Mariann Zernant  131 (5v) 
  M18 14. Bert Joosep Panker  71 p (3v)   
  M14 19. Lars Anders Luiks 57 p (2v) 
noorte-orienteerumisjooksu-sari-2023-lopptulemused.pdf (orienteerumine.ee) 

2499-eol-noorte-oj-sari2023-juhend.pdf (orienteerumine.ee) 
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IOF nõustajaid (IOF advisers) 2021-2024. Eestist on selles väga väärikas nimekirjas ja olulist 
vabatahtlikku tööd tegemas kaks OK Ilvese liiget. 2023. aastal kinnitati Eesti MV ja EOL 
võistluste nõustajad järgmiselt: Margus Sarap (IOF adviser, WRE; ja EOLi nõustaja) Balti MV, 
tavarada (WRE) ja teade ning Eesti MV orienteerumisjooksus, tavarada ja noorte/veteranide 
teade. Tõnis Jürimäe (IOF adviser, WRE  2. Magaziin Orienteering Games (WRE). 
 

OK Ilvesesesse kuulub kaks EKR* kutsetasemega orienteerumise treenerit: Tiit Tali 7 EKR 
kutsetase ja Kenny Kivikas 6 EKR kutsetase. Tiit Tali on valitud ka EOL orienteerumisjooksu 
treenerite nõukogu liikmeks. 
*EKR - Eesti Kutsekvalifikatsiooniraamistik (22. mail 2008.a. Kutseseadus) 

EOL toimkondade koosseisu kuulus meie klubist 2023. aastal Kristi Sarap – meedia.  
 

Aasta 2023 oli klubi liikmetele tublide sportlike tulemuste aasta. 
 

OK Ilvese tiitlivõistluste medalistid: 
 

EMIL EENSAAR  Junior European Cup teade  PRONKS 
 

ERIK MARTEN ZERNANT Balti MV  tava M14   KULD 
 

           
 

Aastal 2023 kuulusid OK Ilvese liikmetest Eesti orienteerumisjooksu täiskasvanute 
koondisesse: 
MN21  A-koondises Kenny Kivikas ja Hannula-Katrin Pandis 
M21     B-koondises Kaarel Vesilind   
 

Meie koondislased osalesid orienteerumisjooksu maailmakarikaetappidel ja tiitlivõistlustel. 
MK 1. ringil Norras Sarpsborgis 26.-30.aprillil, MK 2 ringil Tšehhi põhjaosas Libereci maakonnas 
Česká Lípas 02.-06.augustil. Orienteerumisjooksu MM toimus metsadistantsidel 12.-16.juulis 
Šveitsis Flimsi mägikülas, Euroopa MV sprindidistantsidel 04.-08.oktoobris Itaalias, Veronas 
03.-0 6.juunil osalesid riikide orienteerumisjooksu koondised Šveitsis tänavuse MM-i 
piirkonnas MM-katsevõistlustel. 
19.-21.mail toimunud XXXVIII SELL Student Gamas 2023 osalesid meie tublid tudengid 
Hannula Katrin Pandis, Nele Taba ja Rimmo Rõõm. SELL Student Games on mitme spordiala 
üritus, mis on avatud kõigile ülikooli- ja kolledžiõpilastele üle kogu maailma. Mängude nimi 
SELL tuleneb korraldajariikide Soome, Eesti, Läti ja Leedu esitähtedest ning põhimõte on, et 
osaleda saavad kõik ja seetõttu ühendab üritus tippsporti ja rõõmsat õpilasüritust. SELLi 
mängudel saavutas Hannula Katrin Pandis orienteerumisjooksu sprindis 2.koha. 
 

2023 Eesti juunioride ja noorte orienteerumisjooksu  A-koondisesse kuulusid:  
M14   Erik Marten Zernant, Henri Kersna 
M20   Emil Eensaar 
N16   Mariann Zernant 
N20   Brigitte Panker, Birgit Rõõm                                                                                               8 



Klubi noored ja juuniorid osalesid 2023 aastal orienteerumisjooksu Eesti noorte ja juunioride 
koondise koosseisus orienteerumise Balti MV 26.-28. maini  Setomaa vallas Korelas, noorte 
Euroopa meistrivõistlused (EYOC) 23.-25.06 Bulgaarias Velingradis, juunioride 
maailmameistrivõistlustel (JWOC) 02.-09. juulini Rumeenias Baia Mares, Junior European 
Cup’il 25.-28.augustil Virtonis Belgias, 27.-29. oktoobris Poolas Szczecinis toimunud Baltic 
Junior Cup’il. 
 

2023 kuulusid Eesti suusaorienteerumise täiskasvanute ning noorte-juunioride koondistesse: 
MN21  B-koondises   Andres Rõõm 
Juunioride  A-koondises  Birgit Rõõm 
Noorte  A-koondises  Henri Kersna 

Meie Eesti suusaorienteerumise koondislased osalesid 2023 aastal maailmakarikaetapil 07.-
11.01 Austrias Tauplitzalmis, 30.01.-05.02 Lätis Madonas toimunud Euroopa  MV-l, Noorte 
Euroopa MV  ja juunioride MM-l, 10.-12.02. MK ja U23  MM-l Norras Beitostolenis. Osaleti 
treeninglaagrites Imatras 20.-27.10, Livignos 20.-29.11. 
 

2023 aastal võtsid klubi liikmed osa aktiivselt ja tulemuslikult orienteerumisjooksu Eesti 
meistrivõistlustest, põhiklassi MN21 medaleid võitsid Kenny Kivikas (2), Andres Rõõm (1), 
Hannula Katrin Pandis (1) ja suusaorienteerumises Birgit Rõõm (2), Brigitte Panker (1). 
 

Orienteerumisjooksu EMV lühirada 

 N16   3.koht  Mariann Zernant M14   1.koht  Lars Anders Luiks 
 N20   1.koht  Brigitte Panker M14   2.koht  Erik Marten Zernant 
 N35   1.koht  Eveli Saue M20   2.koht  Emil Eensaar 
 N50   3.koht  Triin Jaaniste M21…1.koht  Kenny Kivikas 
 N60   3.koht  Tiina Oras M50   1.koht  Mati Tiit 
 N70   2.koht   Mare Leis M55   2.koht  Priit Pääslane 
 N75   3.koht  Kaie Kivila  
 N80   3.koht  Ilona Vanaveski  
Orienteerumisjooksu EMV Sprint  
 N16   2.koht  Mariann Zernant M14   1.koht  Erik Marten Zernant 
 N20E 1.koht  Brigitte Panker M21…1.koht  Kenny Kivikas 
 N21E 3.koht  Hannula Katrin Pandis M50   1.koht  Mati Tiit 
 N65   1.koht  Anne Arold M70   2.koht  Arvo Kivikas 
 N70   3.koht  Riina Kivikas  
 N75   2.koht  Kaie Kivila  
 N80   2.koht  Ilona Vanaveski  
Orienteerumisjooksu EMV tavarada  

 N16   2.koht  Mariann Zernant M14   1.koht  Henri Kersna 
 N20   1.koht  Brigitte Panker M14   2.koht  Erik Marten Zernant 
 N60  1.koht  Tiina Oras M20   3.koht  Emil Eensaar 
 N70   2.koht   Mare Leis M50   2.koht  Mati Tiit 
 N70   3.koht   Tiiu Kaasik M55   2.koht  Priit Pääslane 
 N75   3.koht  Kaie Kivila M60   1.koht  Tiit Tali 
 N80   3.koht  Ilona Vanaveski M70   3.koht  Arvo Kivikas 
Orienteerumisjooksu EMV öine tavarada  

 N16   1.koht  Mariann Zernant M20   1.koht  Emil Eensaar 
 N20   1.koht  Brigitte Panker M60   1.koht  Tiit Tali 
 N18   3.koht  Birgit Rõõm M70   2.koht  Arvo Kivikas 
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Orienteerumisjooksu EMV pikk rada  

 N20   1.koht  Brigitte Panker M20   2.koht  Emil Eensaar 

 N20   3.koht  Birgit Rõõm M21E 2.koht  Andres Rõõm 
 N65   1.koht  Anne Arold M60   1.koht  Tiit Tali 
 N70   2.koht  Tiiu Kaasik  
 N75   2.koht  Kaie Kivila  
 N80   2.koht  Ilona Vanaveski  
Orienteerumisjooksu EMV sprinditeade    

 MN18-20  2.koht  Mariann Zernant, Bert Joosep Panker, Emil Eensaar, Brigitte Panker 
Orienteerumisjooksu EMV noorte ja veteranide teade 

 N65+       3.koht   Tiiu Kaasik, Mare Leis, Anne Arold 
 M14-16   2.koht   Henri Kersna, Erik Kersna, Erik Marten Zernant 
 M45-50   1.koht   Tiit Tali, Indrek Ümarik, Priit Pääslane 
62. Jüriööjooks - orienteerumise teatejooksu põhiklass 

 1.koht   Emil Eensaar,  Hannula Katrin Pandis,  Kaarel Hendrik Zernant,  Eveli Saue,  Kenny 
Kivikas 

 
 

EOL 2023 edetabelis oma vanuseklassis parimate hulgas olid  

 N16   2.koht  Mariann Zernant M21  1.koht  Kenny Kivikas 
 N20   1.koht  Brigitte Panker M20  2.koht  Emil Eensaar 
 N50   2.koht  Triin Jaaniste M50  1.koht  Mati Tiit 
 N65   3.koht  Anne Arold M55..2.koht  Priit Pääslane 
 N70   1.koht  Tiiu Kaasik M60  2.koht  Tiit Tali 
 N80   3.koht  Ilona Vanaveski M70  1.koht  Arvo Kivikas 
 

Suusaorienteerumise EMV lühi M14  1.koht  Henri Kersna 
 N16…1.koht  Mariann Zernant M14  2.koht  Erik Marten Zernant 
 N20   2.koht  Brigitte Panker M16  3.koht  Erik Kersna 
  M20   2.koht  Emil Eensaar 

Suusaorienteerumise EMV sprint  

 N20   2.koht  Brigitte Panker M14  1.koht  Henri Kersna 

 N21   3.koht  Birgit Rõõm M14  2.koht  Erik Marten Zernant 
  M16  2.koht  Erik Kersna 
  M18  3.koht  Bert Joosep Panker 

  M20   2.koht  Emil Eensaar 

Suusaorienteerumise EMV sprinditeade 

 N21          2.koht  Brigitte Panker, Birgit Rõõm 
 M14-16   2.koht  Henri Kersna, Erik Kersna 
 M18-20...1.koht  Bert Joosep Panker, Emil Eensaar 
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Rattaorienteerumise EMV  sprint N60  3.koht  Ülle Põldoja 
                                         lühirada N60  2.koht  Ülle Põldoja 
                                         tavarada N60  3.koht  Ülle Põldoja  
 

Lisaks klubi tublidele sportlastele tunnustas EOL üldkogu 2023 aastal meie liikmeid ka teistes 
kategooriates: 
1. Eesti Olümpiakomitee teenetemärgi saajad. EOK eraldas igale alaliidule 15 teenetemärki. 
EOK 100 sünnipäevale pühendatud tänumärgid pälvisid meie klubi liikmed: Ilmar Kask, Arvo 

Kivikas ja Madis Oras. 
2. Autasustatati meenega EOLi poolt lähetatud ning EOLi autasud pälvinud koondislaste 

treenereid (treenerikutsega EKR3 ja kõrgem): Tiit Tali (EKR 7, sportlane: Timo Sild), Kenny 

Kivikas (EKR 6, sportlane: Cris Marcus Krahv) 
3. Autasustati meenega Eesti koondiste peatreenerid ja koondiste abipersonal. OJ koondise 
esindaja MK-del Kenny Kivikas  
4. RMK EOP sarjade korraldajad 2023: Tartu orienteerumisneljapäevakud OK Ilves. 
5. EOL võistluste nõustajad 2023: Margus Sarap (Balti MV, Eesti MV tavarada, noorte ja 
veteranide teade) ja Tõnis Jürimäe (Magaziin Orienteering Games) 
 
Aasta 2024 kalenderplaanis on OK Ilvese korraldada järgmised orienteerumisvõistlused: 
 

1. Jaanuaris-märtsis 2024. neljast osavõistlusest koosnev siseorienteerumissari huvitava 
sisearhitektuuriga majades Tartu linnas. 
2.  Ilves GP kevadetapp 27.-28.04.24 Vooremäel ja sügisetapp 31.08.-01.09.24 Harglas. 
3. Jätkame Tartu orienteerumispäevakute sarja 2024.aastal aprillist septembrini on kavas läbi 
viia kokku 21 metsa- ja sprindipäevakut, kus anname soovijatele ka orienteerumise algõpet, 
eestvedajaks on Kaarel Hendrik Zernant.  
4. Jätkame püsiradade hooldamist ja paigaldamist ning plaanime edaspidigi korraldada 
looduses vaba aja veetmiseks erinevaid üritusi. 
 

Aastal 2024 on meie klubi liikmetest arvatud Kenny Kivikas ja Hannula-Katrin Pandis (sprindid) 
orienteerumisjooksu A-koondisse; Andres Rõõm (sprindid) ja Kaarel Vesilind C-koondisse. 
Klubi noored Brigitte Panker, Mariann Zernant, Emil Eensaar ja Erik Marten Zernant kutsuti 
Eesti orienteerumisjooksu noorte- ja juunioride ettevalmistus koondisesse ning  Andres Rõõm, 
Birgit Rõõm, Erik Kersna ja Henri Kersna arvati suusaorienteerumise koondistesse. 
 

Käesoleval ajal ühendab klubi oma liikmetena 161 orienteerumishuvilist. Orienteerumisklubi 
Ilvese tegutseb jätkuvalt, korraldades võistlusi, jätkates orienteerumistreeningutega, olles üks 
suurematest orienteerumisklubidest Eestis ka praegu.  
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ORIENTEERUMISKLUBI ILVES 2023. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 20 946 17 433 2

Nõuded ja ettemaksed 405 0 3,4

Kokku käibevarad 21 351 17 433  

Kokku varad 21 351 17 433  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 163 502 5,6

Kokku lühiajalised kohustised 163 502  

Kokku kohustised 163 502  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 16 931 18 361  

Aruandeaasta tulem 4 257 -1 430  

Kokku netovara 21 188 16 931  

Kokku kohustised ja netovara 21 351 17 433  
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ORIENTEERUMISKLUBI ILVES 2023. a. majandusaasta aruanne

Tulemiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 683 790 8

Annetused ja toetused 42 997 43 504 7,9

Kokku tulud 43 680 44 294  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -32 720 -39 388  

Jagatud annetused ja toetused -6 060 -5 800  

Mitmesugused tegevuskulud -643 -536  

Kokku kulud -39 423 -45 724  

Põhitegevuse tulem 4 257 -1 430  

Aruandeaasta tulem 4 257 -1 430  
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ORIENTEERUMISKLUBI ILVES 2023. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Liikmetelt laekunud tasud 683 790 8

Laekunud annetused ja toetused 6 184 7 437  

Muud põhitegevuse tulude laekumised 36 408 36 518  

Väljamaksed annetusteks ja toetusteks -6 060 -5 800 10

Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -33 702 -38 296  

Kokku rahavood põhitegevusest 3 513 649  

Kokku rahavood 3 513 649  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 17 433 16 784 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus 3 513 649  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 20 946 17 433 2
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ORIENTEERUMISKLUBI ILVES 2023. a. majandusaasta aruanne

Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2021 18 361 18 361

Aruandeaasta tulem -1 430 -1 430

31.12.2022 16 931 16 931

Aruandeaasta tulem 4 257 4 257

31.12.2023 21 188 21 188
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ORIENTEERUMISKLUBI ILVES 2023. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Orienteerumisklubi Ilves on koostanud 2023 aasta raamatupidamise aastaaruande Raamatupidamise seaduse §17 alusel Eesti

hea raamatupidamistava kohaselt. Arvestuspõhimõtted on vastavuses raamatupidamise seaduses sätestatud alusprintsiipidega

ja Raamatupidamise Toimkonna juhenditega. Mittetulundus ühendustele on olulisemad RTJ 12 ja RTJ 14, millest esimene "Valitsusepoolne

abi" õpetab sihtfinantseerimise kajastamist raamatupidamisaruannetes ning teine „Mittetulundusühingud ja sihtasutused”

MTÜde spetsiifilisemaid arvestuspõhimõtteid. Juhendi RTJ 14 koostamisel on lähtutud üldistest SME IFRS-is kirjeldatud põhimõtetest,

rahvusvahelistest avaliku sektori raamatupidamise standarditest (IPSAS) ning võetud arvesse rahvusvahelist praktikat.

Seaduslik alus aruande esitamiseks tuleb Orienteerumisklubi Ilvesele mittetulundusühingute seaduse (edaspidi MTÜS) §36 lõikest

5. Majandusaasta aruanne ja sellega koos esitatavad dokumendid ning andmed esitatakse MTÜS § 78 alusel elektrooniliselt. Aruanne esitati

ettevõtjaportaali e-aruandekeskkonna kaudu. Aruande elektroonilist esitamist reguleerib täpsemalt justiitsministri 28.12.2005. a. määruse nr 59

"Kohtule dokumentide esitamise kord" §-d 12-125.

Majandusaasta algas 01.01.2023 ja lõppes 31.12.2023, majandusaasta pikkuseks oli 12 kuud.

2023. aasta raamatupidamise aastaaruanne on esitatud eurodes.

MTÜ Orienteerumisklubi Ilves kasutab tulude ja kulude kajastamiseks tulemiaruannet, mille saaduseks on majandusaasta tulem.

Tulude ja kulude aruande koostamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. MTÜ põhitegevusest tulenevalt on tulude ja kulude

skeemi kirjete nimetusi täpsustatud.

Liikmemaksud on kajastatud tuluna nende laekumisel.

Sihtfinantseerimised on kajastatud tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine oli mõeldud.

Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel on jälgitud tulude ja kulude vastavuse printsiipi, mille kohaselt kajastatakse tulu

sihtfinantseerimisest proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega.

Sihtfinantseerimine, mis saadakse eelmistel perioodidel tekkinud kulude eest või millega ei kaasne täiendavaid tulevikku suunatud tingimusi,

kajastatakse tuluna perioodis, millal sihtfinantseerimine aset leidis. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus,

et ettevõte vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine laekub.

Rahavoogude aruandes on näidatud MTÜ aruandeperioodil põhikirjaliste eesmärkide teostamise käigus tekkinud laekumisi ja väljamakseid

põhitegevuse rahavoogudena, mis on kajastatud otsemeetodil.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Sularaha kassas 515 822

Arvelduskonto Swedbank 17 334 14 697

Arvelduskonto LHV 3 097 1 914

Kokku raha 20 946 17 433

Pangakontode jäägid on võrreldud pangaväljavõtetega, millede jäägid võrduvad pangaväljavõttel näidatud jäägiga. Sularaha kassa jääk

aastavahetuse seisuga võrdus kassa jäägiga raamatupidamise andmetel.
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ORIENTEERUMISKLUBI ILVES 2023. a. majandusaasta aruanne

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 405 405

Ostjatelt laekumata

arved
405 405

Kokku nõuded ja

ettemaksed
405 405

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 0

Ostjatelt laekumata

arved
0

Lisa 4 Nõuded ostjate vastu
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Ostjatelt laekumata arved 405 0

Eesti Orienteerumisliit 241 0

Stebby OÜ 164 0

Kokku nõuded ostjate vastu 405 0

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 163 163

Kokku võlad ja ettemaksed 163 163

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 502 502

Kokku võlad ja ettemaksed 502 502
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ORIENTEERUMISKLUBI ILVES 2023. a. majandusaasta aruanne

Lisa 6 Võlad tarnijatele
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Eesti Orienteerumisliit arve 2023/421 131 500

AS Terminal arve 39366-VA23 30 0

Swedbank - paketi kuutasu 12.2023 2 2

Kokku võlad tarnijatele 163 502

Lisa 7 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)
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ORIENTEERUMISKLUBI ILVES 2023. a. majandusaasta aruanne

 31.12.2021 Kajastatud tulemiaruandes 31.12.2022

Kohustised Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Eesti Orienteerumisliit.

Riiklik noorte

saavutusspordi toetus

2022

1 188 1 188 1 251

Tartu LV spordiprojektide

toetus 2022 Tartu

orienteerumisneljapäevakud

kevadhooaeg

07.04-26.05.22

2 250 2 250 1 000

Tartu LV mobiilsustoetus

2022 välisläetuseks.

Suusaorienteerumise

maailmameistrivõistlused

(Kemi, Soome) Andres,

Rimmo ja Birgit Rõõm

0 0 300

Tartu LV spordiprojektide

toetus 2022. 49.Otepää

Tartu maraton 26.03.22

0 0 490

Eesti Kultuurkapital leping

M12-22/0098L

Mitmepäevaste

orienteerumisvõistluste

korraldamine

harrastajatele ning

tippsportlastele Tartumaa

0 0 500

Eesti Kultuurkapital leping

M13-22/0134L

Mitmepäevaste

orienteerumisvõistluste

korraldamine

harrastajatele ning

tippsportlastele Valgamaa

0 0 400

Elva Vallavalitsuse

kor.8-101-13, Lisa 1.

projektitoetus, Tartu

orienteerumisneljapäevakute

etapid Elva vallas

600 600 600

Otepää vallavalitsuse

arve 11-2203/11.04.2022

Orienteerumispäevakute

etapid Otepää vallas

0 0 600

EOL koostööleping

nr.202103 riigieelarvest

noortespordi toetuse

noortespordiga

tulemuslikult tegelevale

spordiklubile

5 000 5 000 0

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

9 038 9 038 5 141

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

9 038 9 038 5 141
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ORIENTEERUMISKLUBI ILVES 2023. a. majandusaasta aruanne

 31.12.2022 Kajastatud tulemiaruandes 31.12.2023

Kohustised Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Eesti Orienteerumisliit.

Riiklik noorte

saavutusspordi toetus

2023

1 251 1 814

Tartu LV väikeprojekti

toetus 2023 I poolaasta .

Tartu

orienteerumisneljapäevakud

kevadhooaeg

13.04-27.07.23

1 000 1 020

Eesti Kultuurkapital

Valgamaa ekspertgrupi

leping M13-23/0115L

Mitmepäevaste

orienteerumisvõistluste

korraldamine

harrastajatele ning

tippsportlastele

500 250

Eesti Kultuurkapital

Tartumaa ekspertgrupi

leping M12-23/0110L

Mitmepäevaste

orienteerumisvõistluste

korraldamine

harrastajatele ning

tippsportlastele

400 400

Eesti Kultuurkapital

S08-23/0106L

Mitmepäevaste

orienteerumisvõistluste

korraldamine

harrastajatele ning

tippsportlastele

0 500

Otepää vallavalitsuse

arve 11-2178

Orienteerumispäevakute

etapid Otepää vallas

600 600

Elva Vallavalitsuse

kor.8-101-50 Projektitoetus

Orienteerumisneljapäevakute

etapid Elva vallas 2023

600 300

Tartu LV väikeprojekti

toetus 2023 II poolaasta

Tartu

orienteerumisneljapäevakud

kevadhooaeg 3.08-21.09.23

0 700

Eesti Kultuurkapital

Valgamaa ekspertgrupi

leping M13-23/0245L

Mitmepäevaste

orienteerumisvõistluste

korraldamine

harrastajatele ning

tippsportlastele

0 300

Eesti Kultuurkapital

Tartumaa ekspertgrupi

leping M12-23/0265L

Mitmepäevaste

orienteerumisvõistluste

korraldamine

harrastajatele ning

tippsportlastele

0 300

Tartu LV mobiilsustoetus

2022 välisläetuseks.

Suusaorienteerumise

maailmameistrivõistlused

(Kemi, Soome) Andres,

Rimmo ja Birgit Rõõm

300 0

Tartu LV spordiprojektide

toetus 2022. 49.Otepää

Tartu maraton 26.03.22

490 0

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

5 141 6 184

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

5 141 6 184
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ORIENTEERUMISKLUBI ILVES 2023. a. majandusaasta aruanne

Lisa 8 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2023 2022

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 683 790

Kokku liikmetelt saadud tasud 683 790

Liikmetelt saadud tasud võetakse arvele laekumise perioodil

Lisa 9 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2023 2022

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 6 184 5 141

Mittesihtotsatarbelised annetused ja toetused 36 813 38 363

Kokku annetused ja toetused 42 997 43 504

Lisa 10 Jagatud annetused ja toetused
(eurodes)

 2023 2022

Kenny Kivikas -stipendium 6 060 5 100

EOL -Annetus Ukraina orienteerumise heaks 0 700

Kokku jagatud annetused ja toetused 6 060 5 800

Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

Raamatupidamiskohuslasel Orienteerumisklubi Ilves ei olnud töötajaid 2023 aastal

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2023 31.12.2022

Füüsilisest isikust liikmete arv 161 160

Orienteerumisklubi Ilves juhatus on neljaliikmeline. 2023 aasta aruandeperioodil ei ole juhatuse liikmetele tasusid makstud ega muid

olulisi soodustusi tehtud.





Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 10.06.2024

ORIENTEERUMISKLUBI ILVES (registrikood: 80101146) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TAUNO TIIRATS Juhatuse liige 26.06.2024

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitatud



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Spordiklubide tegevus 9312 Jah


